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Spørsmål fra : Morten Dahl (SV) mail av 13. november 
 

Nr. Spørsmål Svar 
1 Finnes det noe oversikt over hvor mange 

flyktninger Lier kommune har tatt imot de 
senere årene (årsvis)? 

Generelt har kommunen bosatt mellom 20-35 personer pr år siden 2011. (voksne og barn). 
I 2016 og 2017 var det en «topp» i bosettingen under krisen i Syria.  
 

 Anmodet Bosatt  (etter anmodning) 
2017 55 52 
2018 30 27 
2019 34 Bosatt pr nov: 23  

 
Ut over dette kommer familiegjenforeninger. (5-10 personer pr år) 
 

2  Er mottaket i samsvar med IMDIs ønsker 
eller er det lavere? 

Vi har tatt imot det IMDI har anmodet om, men det er ikke alle år de har fylt kvoten som 
de har bedt om ved årets start. (se tabell over) 

3  Hvor kommer flyktningene fra? Når flykningen krisen var størst kom mange fra Syria, men vi har også mottatt flykninger 
fra Eritrea, Afghanistan, Sudan, Somalia, Jemen, Irak; Iran og Etiopia. 
Nå er imidlertid «bilde» endre og vi har siste år fått flere overføringsflyktninger som 
kommer direkte fra flyktningeleirer i afrikanske land. Dette gir et behov for andre tiltak og 
virkemidler enn for noen år tilbake.  
 
 
 
 
 



 

4 Har kommunen allerede en god oversikt 
over hvor mange som kommer seg i jobb, 
får egen bolig etc etter introduksjonskurs? 

Flyktning tjenesten har oversikt over hvem som fortsetter på skole eller er i arbeid etter 
endt program.  NAV har oversikt over de som er ikke blir selvforsørget etter 
introduksjonsperioden.  
Det er svært få som har mulighet til å skaffe seg egen bolig på det ordinære boligmarkedet 
etter introduksjonsperioden, ca. 70% leier bolig hos private aktører mens de resterende 
leier av kommunen. Det betales gjengs leie for kommunale utleieboliger.  I  samarbeid med 
Husbanken finnes det ulike virkemidler som skal bidra med at vanskeligstilte på 
boligmarkedet skal få mulighet til å eie egen bolig, blant annet prosjektet «fra leie til eie».   
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